EDITAL N.034/2017

ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

 CANCELAMENTO DE BENEFÍCIOS

A Assistência Estudantil do Câmpus Charqueadas, no uso de suas
atribuições, torna público o CANCELAMENTO DE BENEFÍCIOS dos
alunos abaixo listados de acordo com o que está previsto na Normatização
dos Benefícios de Assistência Estudantil do IFSul:

CPF
01691731005
02366270070

Charqueadas, 28 de dezembro de 2017.

ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL
Câmpus Charqueadas